DECRETO Nº 004, DE 07 DE JANEIRO DE 2011

“Designa a Comissão Organizadora
do Carnaval de 2011”

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam designados para compor a Comissão Organizadora do
Carnaval de 2011 os seguintes membros:

• WALDOMIRO BARRIOS NETO

• JOSÉ CARLOS VIEIRA

• PAULO ROBERTO AVANCINI

• MÁRCIO CARLOS

• DANIELLE BORETTI

• ALEX FRANCISCO CAPORALLI

• THIAGO MATIOLI KLEINFELDER

• JOSÉ CARLOS FLORIANO

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 07 de janeiro de 2011.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixado no Quadro de Editais na data
supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE